
Förslag till dagordning  
Alingsås Ryttarsällskaps årsmöte 2009-02-27

1. Mötets öppnande 
2. Val av ordförande för mötet 
3. Anmälan av styrelsens val av sekreterare vid årsmötet 
4. Fastställande av röstlängd 
5. Val av protokolljusterare och rösträknare 
6. Fastställande av dagordning 
7. Fastställande av om mötet blivit i laga ordning utlyst 
8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelserna 
9. Revisorernas berättelse 

10. Fastställande av balans- och resultaträkningar 
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
12. Ändringar av stadgarna. (Nya stadgarna finns på hemsidan under 

årsmöte)
13. Val av ordförande för föreningen 
14. Val av övriga styrelseledamöter jämte suppleanter 
15. Anmälan av ungdomsledamot jämte personlig suppleant utsedda av 

ungdomssektionen 
16. Val av två revisorer och en revisorssuppleant 
17. Beslut om antalet ledamöter i valberedningen 
18. Val på ett år av ordförande och ledamöter i valberedningen 
19. Val av ombud till SvRFs och distriktets allmänna möten och ev andra 

möten där föreningen har rätt att representera med ombud. 
20. Fastställande av årsavgift för nästkommande år. 
21. Övriga ärenden som enligt 13 § kan upptas till beslut på årsmöt  

• Utmärkelser
Sammanträdets avslutande.



Verksamhetsberättelser för Alingsås RS 2008

• Ridskola 

• Ungdomssektion

• Ponny hopp & dressyr

• Häst hopp & dressyr

• Gymkhana

• Handikapp

• Avel



Verksamhetsberättelse Alingsås Ridskola 
2008.

Ridskolans personal
Carita Wikström Ridskolechef  heltid RIK II Pedagog.
Karin Jacobsson Ridlärare heltid Hippolog diplomerad ridlärare.
Föräldrar ledig VT timmar HT.
Marita Sundhage Ridlärare halvtid RIK I.
Annika Johansson Ridlärare heltid Ulk I-III.
Sandra Björneland Ridlärare timmar RIK I C Tränare Hopp VT.
Hannes Melin Hoppspecial VT.
Gustav Svensson Stall och  anläggning halvtid.
Andreas Johansson Stall och anläggning heltid.
Marcus Sannestål Stall och anläggning heltid.

Antalet hästar
Vårterminen 26 hästar varav 23 hästar i egen ägo och 3 inlånade.
Höstterminen 26 hästar varav 24 hästar i egen ägo och 2 inlånade.

Under år 2008 har vi haft hästarna Buggy och Tuma inlånade och hästen 
Chiquita var med i verksamheten under våren. Whisper har varit utlånad större 
delen av året och vi har försökt sälja honom. Ilona och Chaplin är de två nya 
hästarna som är inköpta under hösten. I slutet av året har vi fått avliva två av 
våra gamla trotjänare Bimbo och Evelyn.

Antal elever/veckan
Vårterminen ca 303 st.
Höstterminen ca 286 st.

Ridskolan har haft sin vanliga verksamhet med ridlektioner, 
hoppspecialgrupper, handikappridning, knatte och hyra häst. På skolloven har 
vi haft extra hyra häst tillfällen det är en uppskattat aktivitet sammanlagt har 
vi startat 2 nybörjargrupper under året. 
Under 2008 har vi haft ca 9 utbildningshoppningar utomhus och på 
gräsbanan.Grönt kort har tagits löpande under året. Vi hade två ridläger i 
sommar med övernattning i det gula huset och 
våra ridskolehästarna hyrdes ut för sista gången fyra veckor under juli månad. 
Nytt för hösten var att alla ridlektioner flyttade till stora ridhuset pga 
ombyggnad.

Ett tack till alla som varit med och arbetat.

Carita Wikström
Ridskolechef



Verksamhetsberättelse 2008

Ungdomssektionen Alingsås ryttarsällskap

Styrelsen har i år bestått av 13 personer varav10 stycken ledamöter och 3 

stycken suppleanter. Inom styrelsen har varje person haft ett ansvarsområde 

t.ex. skötaransvarig, lapplisa m.m.

Det har varit 4 – 8 stycken personer som har varit aktiva på möten och andra 

aktiviteter.

Möte har hållits en gång i månaden under nästan hela året.

På vårterminen hade vi påsk övernattning, rykttävling och en skötarutbildning.

Vi tänkte också ha en studiecirkel, men den lades ner pga. Bristande intresse 

hos medlemmarna.

På höstterminen har vi haft halloween övernattning, julpyntning, luciashow och 

julaftonsridning.

Under året har vi haft lite problem med engagemanget hos oss i styrelsen och 

vi har fått ändra på en del saker. Men vi jobbar på och hoppas på ett bättre 

2009 med många aktiviteter och glada miner.

Kommande planer 2009:

Få ordning och bättre sammanhållning i styrelsen.

Få igång det nya skötarsystemet och eventuellt göra några ändringar.

Öka aktivitet och planering.

Få igång en studiecirkel angående att vara funktionär i samband med den nya 

manegen.

Skapa någon sorts uppvisning inför invigningen med hjälp av eleverna på 

ridskolan.

Mer information kommer.

Sarah Gärdnér 

Ordf. HT 2008



Verksamhetsberättelse Ponny 2008

Dressyr
ARS var under tävlingssäsongen 2008 representerad i alla 3 divisioner med 1 
lag i varje.

Säsongen startade med div. 1. Vi lånade in 1 ryttare som numera år 2009 valt 
att tävla för ARS. Div 1 var en framgång för klubben. Laget växte till sig 
mycket under tävlingens gång och avslutade med att vinna sista och svåraste 
omgången. Totalt blev det en andra plats endast 1 poäng från en plats i eliten. 
Siktet för  år 2009 är inställd! 
En stor del av framgången berodde på Esther Kaså’s fina resultat med Särkens 
William.
Div 3 gick senare på våren. I laget ingick ett ridskoleekipage i varje omgång. 
Laget slutade på en 5:e plats. Emma Holmestrand var med att lyfta laget och 
kunde själv skörda fina framgångar i alla omgångarna ihop med ponnyn 
Ulvbols Caroline Beauty.
Div.2  var en tuffare match med hård motstånd. Våra ryttare kämpade sig upp 
till en 4:e plats sista omgången , bästa resultatet för året. Totalt gav det laget 
en 7:e plats.

Av individuella insatser skall speciellt omnämnas Esther Kaså’s 4:e plats på SM 
i Karlstad. 
Vi var många som sat klistrade vid skärmarna för att följa ekipagets 
framgångar online.
Ett stort grattis till er – vi är stolta!

Hoppning

Alingsås ryttarsällskap hade lag representerade i alla tre lagserierna under 
2008.

Vi hade ett lag med i div 1 och deltog i omg 1 och 2 dessvärre hade vi ej 
ryttare till 3:dje omg och kunde därför inte fullfölja och fick inte något 
slutresultat. I div 2 gick det däremot bättre vi hade 2 lag med som slutade på 
en fin 2:a plats och 9:de plats efter tre genomförda omgångar.
I Gotacupen hade vi också med 2 lag som efter tre genomförda omgångar 
slutade på en fantastisk 2:a och en 3:e plats. Under året har vi även haft 
diversetränigstillfällen, och flera av klubbens ponny ryttare hopptränar för 
Karin Jacobsson och Anna Emanuelsson i grupper uppe på klubben. Sandra 
Björneland har också haft markarbetsträning med en del ryttare.

 Med facit i hand  var 2008 ett bra tävlingsår på ponnysidan, och med 2009 
framför oss hoppas vi på att det skall gå lika bra ute på tävlingsbanorna för 
våra tävlingsryttare.

Ponnysektionerna Dressyr och Hoppning



Verksamhetsberättelse för tävlingssektionen för Stor 
Häst 2008

Under 2008 har vi arrangerat 1 st stor 2-dagars, 2 st 1-dagars hopptävlingar, 
och 3 st dressyrtävlingar. Dessutom KM i dressyr och hopp.

• Den 9-10 februari hölls de traditionella hopptävlingarna med Lokala 
klasser på lördagen och Regionala klasser på söndagen. Det var 
hoppning upp till 1,30 m. Intresset för denna tävling är mycket stort, det 
blev ett mycket stort antal startande över 590, vilket är rekord! Exklusiv 
sponsrade med segertäcken i alla klasser dessutom med  ridtäcken mm. 

• Den 20-21 september hade vi planerat Regionala & Nationella 
hopptävlingar. Denna tävling ställdes in pga bygget.

• Den 29 mars var det Lokal hopptävling. Hoppning upp till 1,10 och vi 
hade ca 316 startande. 

• Den 5 september var det en lokal tävling för unghästhopp. Det var inte 
så många startande

• Den 12 april hade vi en Regional dressyrtävling med Div II omgån 1. Det 
var 115 starter fördelade på fyra klasser. 

• Den 23 augusti hade vi en lokal och regional dressyrtävling med Div III, 
omg 1.  4 klasser från LC:1 till LA:6. Det var 129 starter. 

• Den 24 augusti hade vi ett 4-års championat. Denna gång var det väldigt 
stort tryck och många ville komma till oss. Det blev 41 startande 

• Den 16 augusti hade vi KM i hopp och dressyr. KM Mästare på Ponny blev 
Lisa Sjöblom och på häst blev Sarah Gärdnér, båda på ridskolehäst.

• Vi har dessutom haft ett stort antal Clear Rounder, både ute på gräset 
och innomhus. Det kommer många ryttare som uppskattar dessa 
träningstillfällen.

För våra lag på häst har det gått ganska bra. I dressyren i Div II kom vi 8:a, 
Div III kom lagen 3:a och 5:a. Hoppningen hade lite otur med skador och hade 
svårt att få ihop lag. 2008 slog vi rekord med 111 licensryttare.

Över lag får vi mycket beröm vid våra tävlingar, vi arbetar ständigt för att 
förnya och förbättra oss för att kunna hålla en så hög klass som möjligt. 
Nybygget har gjort att vi inte haft några tävlingar under hösten men vi räknar 
med att våra tävlingar kan komma igång igen till våren 2009.

Tävlingarna har gått lite bättre under året och har gett ett visst överskott. Vi 
arrangörer och funktionärer har dessutom lärt oss massor vilket också givetvis 
är mycket värdefullt.

För tävlingssektionen 
Häst Hopp 24/2 2009 Häst Dressyr 24/2 2009

Sofia Apoy          Gwen Sjölin



Årsberättelse för 2008 Alingsås gymkhansektion

Under 2008 kom, utöver Nääs gymkhanalag, flera nya ryttare in i Gymkhanasektionen.
I samma veva försämrades tyvärr träningsmöjligheterna drastiskt pga ombyggnaden. Trots det har
Younes Ahlbom lyckats hålla träningar med hög kvalitet och alla ryttare har utvecklats starkt under
säsongen. En säsong som också har kantats av mycket fina resultat och uppvisningar runt om i landet.

2 jan: Nääs gymkhanaryttare går över till Alingsås

23 april: Seger till Alingsås ryttarsällskaps gymkhanalag i Hästfocus final

April: Ulrika Alexandersson vann med svenska landslaget i Scandinavium

10 maj: Sandra Persson och Frida Läbom vann med svenska landslaget i Nordic League.

18 maj: Seger för ARS Gymkhanalag i Validate Cup

10 juni: Alingsås på delad andraplats i Bohuscupfinal

9 juni: Fin insatts i Nordic League

Nissecupen som ingår i, omgång två, på Alleby ridklubb i Göteborg.
Några av Europas bästa klubb- och landslag möttes i något som kan liknas vid lilla EM.
Alingsås fick en tuff lottning men gjorde mycket bra ifrån sig genom hela tävlingen och lyckades ta sig till
B-final. En final som de sedan vann över Danmark, Norge 2 och Landvetter. Alingåsryttarna Sandra
Persson och Ulrica Alexandersson red för svenska landslaget och bidrog till segern i A-finalen före
Tyskland och Norge. Sandra och Ulrika blev också uttagna till EM i tyskland.

17-18 juni: Swedish Spring Pairs
2á plats Cecilia Adolfsson (Alleby) & Ulrika Alexandersson (ARS), 4é plats Frida Läbom (ARS) & Sandra
Persson (ARS).

28-29 juni: Swedish Individuals 2008
4é plats Sandra Persson
Juniorer: 1á plats Mikael Jauk.

12 - 13 Juli: Falsterbo Horse Show

19 20 juli: Swedish Summer Pairs 2008
1á plats Caroline Claeson (Alleby) & Mikael Jauk (ARS)

15-17 aug European Championships 2008
1á plats i B-final (totalt 8é plats av 13 nationer). Ulrika Alexandersson och Sandra Persson

20-21 sept Individuellt SM 2008
1á plats Frida Läbom (ARS), 2á plats Sandra Persson (ARS).
Juniorer. 2Á plats Mikael Jauk.

11-12 okt Par SM
3é plats Josefin Ericson (landvetter) & Frida Läbom (ARS)
Juniorer: 2´a plats Mikael Jauk (ARS) & Emilla Carlsson (landvetter)

19 okt Roger Sykes Cup 2008
2á plats Alingsås

2 nov Lag-SM
2á plats Alingsås

8-9 Nov Uppvisning på Flyingedagarna
Inför 2009 ser vi fram emot det nya ridhuset, bättre träningstider och fler grupper.
Visionen är att kunna hålla större gymkhanatävlingar inom ARS område.



Årsberättelse för Handikappsektionen ”Hästhoven” 
verksamhetsåret 2009

Styrelse för året har varit Berit Fredriksson ordförande. Roger Eriksson vice 
ordförande. Kurt Johansson kassör. Vivan Bruhn Sekreterare. Carina Gillquist 
vice sekreterare tillika ledamot i Ryttarsällskapets huvudstyrelse. Övriga 
ledamöter: Angelica Hofmann, Jenny Nystedt och Sonnie Granath (till 9 
november).

Årsmöte var den 14 februari. Styrelsen har haft 4 samlingar. Alla i styrelsen är 
representanter i tävlingskommittén och har träffats 3 gånger inför tävling, 
förberedelse och städdagar. En träff var i Tämta den 2 november tillsammans 
med den Ridklubbens styrelse och tävlingssektion. Denna samling ordnades för 
att Hästhovens vårtävling är planerad att hållas i Tämta den 3 maj 2009.

Tävlingar: I seriedressyr om 4 omgångar tog Andreas Gillquist hand om 
bronspengen med 168,33%. Angelica Hofmann klarade 162,77%. 
Vandringspriset (Berit Fredrikssons) vanns av Otto Larsson Skånsta Ryttare 
Stockholm. Grattis till våra duktiga ryttare som sätter Alingsås Ryttarsällskap 
på kartan.

11 Ryttare rider varje  vecka  och har Annika Johansson, Jenny Nystedt, Marita 
Sundhage och Carita Wikström som ridlärare. 

En av våra trognaste medlemmar Sonnie Granath lämnade oss den 9 
november. Sonnie har varit med i Hästhovens styrelse i många år , därav de 
flesta som kassör. Sonnie lämnar ett stort tomrum efter sig.Vi ville så gärna 
sagt ett stort tack till honom för det arbete han lagt ner i Hästhoven. Många är 
de tävlingsryttare, han kommit i kontakt med, som sörjer honom. Vid 
begravningen deltog Berit som överlämnade en blomma från alla vännerna i 
Hästhoven och frambar hälsningen till familjen. 

Till sist, ett tack till alla som stöttar och hjälper till i Hästhoven när det behövs, 
inte minst vid våra tävlingar. Till Ungdomssektionen ett särskilt stort TACK! 

Vårgårda 2009-02-10

Berit Fredriksson 


